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1 1 髙橋 義博 0:40:49 エキスパート 1 男 41 神奈川県 1 走ってコロコロ

2 7 佐藤 智史 0:41:46 エキスパート 2 男 34 北上市 2 船形山友の会

3 4 高橋 信博 0:41:55 エキスパート 3 男 47 宮城県 3 ベルエキップしびれ隊

4 518 江見 之広 0:42:13 男子E 1 男 50 東京都 4 チームオーベスト

5 223 藤本 光志 0:43:01 男子B 1 男 21 宮城県 5 東北大学学友会サイクリング部

6 403 James Hobbs 0:43:07 男子D 1 男 48 盛岡市 6 Chicca? JiFUNiTA

7 8 本間 仁 0:43:23 エキスパート 4 男 37 盛岡市 7 sss bike lab.

8 421 高橋 真基 0:43:24 男子D 2 男 44 盛岡市 8 チームサイクルミノル

9 216 新宮 誠 0:43:36 男子B 2 男 29 山形県 9

10 401 髙橋 美文 0:43:48 男子D 3 男 44 北上市 10 シオノギ走遊会

11 9 吉田 達也 0:43:48 エキスパート 5 男 29 宮城県 11

12 565 林崎 伸師 0:44:13 男子E 2 男 54 北上市 12 べるえきっぷ

13 6 佐藤 正平 0:44:29 エキスパート 6 男 40 秋田県 13 CORNOGRANDE

14 324 村上 洋平 0:44:38 男子C 1 男 39 秋田県 14 SHOWA.R.F

15 212 佐藤 涼介 0:44:51 男子B 3 男 29 宮城県 15 sekiみちのく

16 320 森谷 保貴 0:45:15 男子C 2 男 36 滝沢市 16 ミクニ

17 2 角掛 洋一 0:45:23 エキスパート 7 男 37 八幡平市 17 Chicca? JiFUNiTA

18 402 佐藤 公俊 0:45:47 男子D 4 男 45 花巻市 18 Chicca? JiFUNiTA

19 466 片倉 康喜 0:46:10 男子D 5 男 48 宮城県 19 CORNO GRANDE/船形山友の会

20 556 島 貴史 0:46:15 男子E 3 男 50 花巻市 20 SSS bike lab.

21 308 玉川 勇輝 0:46:22 男子C 3 男 38 二戸市 21

22 10 千葉 克彦 0:46:30 エキスパート 8 男 40 北上市 22 北上SOUL RIDER

23 334 戸田 研吾 0:46:32 男子C 4 男 36 大船渡市 23 1

24 452 東井 貴介 0:46:45 男子D 6 男 40 九戸村 24 2

25 454 藤咲 大悟郎 0:46:51 男子D 7 男 44 盛岡市 25

26 438 菅原 一志 0:46:56 男子D 8 男 45 北上市 26

27 218 菅原 直人 0:47:36 男子B 4 男 29 矢巾町 27 チームサイクルミノル

28 220 大澤 優也 0:47:52 男子B 5 男 28 盛岡市 28 Chicca?JiFUNiTA

29 476 及川 修 0:47:57 男子D 9 男 45 宮城県 29

30 614 瀬川 雅紀 0:48:05 男子F 1 男 60 宮城県 30

31 501 小岩 浩 0:48:09 男子E 4 男 54 奥州市 31 Celeste 幸寿司 水沢

32 512 熊木 智信 0:48:22 男子E 5 男 51 青森県 32 高崎ナッカラーノレーシング

33 510 熊谷 貢 0:48:31 男子E 6 男 53 大船渡市 33 3

34 464 尾張 幸久 0:49:14 男子D 10 男 44 宮古市 34 EmmeAkka 4

35 441 石塚 人生 0:49:21 男子D 11 男 47 東京都 35 Team Agoo

36 462 八重樫 隆幸 0:49:34 男子D 12 男 45 奥州市 36 Celeste

37 204 羽場 鴻太郎 0:49:36 男子B 6 男 21 盛岡市 37 SSS Bike Lab

38 229 加藤 順平 0:49:49 男子B 7 男 29 一関市 38

39 555 田島 吾郎 0:49:55 男子E 7 男 51 盛岡市 39 SSS bike lab

40 321 森田 範之 0:49:56 男子C 5 男 33 大船渡市 40 5

41 459 能勢 謙介 0:50:01 男子D 13 男 46 神奈川県 41

42 329 武田 博志 0:50:08 男子C 6 男 37 盛岡市 42 SSS BIKE LAB

43 511 熊谷 和佳 0:50:20 男子E 8 男 58 盛岡市 43 チームフッジティーボ

44 201 熊谷 拓晃 0:50:30 男子B 8 男 28 大船渡市 44 6

45 418 高橋 恵一郎 0:50:32 男子D 14 男 48 宮城県 45

46 312 高橋 潤 0:50:35 男子C 7 男 36 秋田県 46

47 526 佐々木 裕之 0:50:36 男子E 9 男 51 宮城県 47

48 51 細川 久実子 0:50:39 女子 1 女 37 宮古市 1 1

49 217 諏訪 雅俊 0:50:48 男子B 9 男 29 埼玉県 48 長久寺自転車部

50 548 大石 壮 0:50:48 男子E 10 男 51 盛岡市 49 Chicca?JiFuNiTA

51 474 佐野 望 0:50:50 男子D 15 男 45 宮城県 50 Team468+1win

総合記録
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52 327 池上 拓馬 0:51:06 男子C 8 男 38 東京都 51

53 503 鎌田 俊一 0:51:24 男子E 11 男 51 盛岡市 52 キッカ・ジフニータ

54 507 及川 浩之 0:51:26 男子E 12 男 50 奥州市 53

55 524 佐々木 幸雄 0:51:41 男子E 13 男 52 宮古市 54 EmmeAkka 7

56 502 吉田 洋一 0:51:41 男子E 14 男 59 盛岡市 55 愉快な仲間SYATENズ

57 326 谷藤 栄基 0:51:47 男子C 9 男 36 盛岡市 56 キッカ・ジフニータ

58 435 須田 浩一 0:52:07 男子D 16 男 42 山形県 57

59 224 畠山 善郁 0:52:12 男子B 10 男 25 雫石町 58

60 617 鈴木 確治 0:52:20 男子F 2 男 70 盛岡市 59 Chicca？JiFuNiTA

61 335 千葉 慎太郎 0:52:24 男子C 10 男 32 盛岡市 60

62 567 佐々木 茂知 0:52:28 男子E 15 男 52 盛岡市 61 sasasoubike Lab

63 328 藤江 積也 0:52:44 男子C 11 男 37 盛岡市 62

64 65 日向 涼子 0:52:47 女子 2 女 41 東京都 2

65 549 大村 洋二 0:52:52 男子E 16 男 51 紫波町 63

66 523 昆野 功 0:52:53 男子E 17 男 54 盛岡市 64 SSS bike lab

67 444 大久保 哲也 0:53:16 男子D 17 男 44 宮城県 65 Team A-goo

68 227 和田 風人 0:53:26 男子B 11 男 28 奥州市 66 Cf.Laurent

69 319 小山田 雄 0:53:26 男子C 12 男 31 滝沢市 67 SSS B i k e L a b .

70 330 堀井 英和 0:53:30 男子C 13 男 35 秋田県 68

71 469 鈴木 嘉文 0:53:47 男子D 18 男 49 宮城県 69 TEAM HEPPOKO

72 541 杉村 裕章 0:53:47 男子E 18 男 57 盛岡市 70

73 561 巳波 一郎 0:54:00 男子E 19 男 50 奈良県 71 euroworks

74 332 鳴海 匡裕 0:54:04 男子C 14 男 37 青森県 72

75 505 下山 英男 0:54:20 男子E 20 男 50 花巻市 73 エクセルシャノン

76 202 阿部 瑞希 0:54:21 男子B 12 男 22 一関市 74 U.F.F.A

77 222 田中 鉄平 0:54:27 男子B 13 男 28 東京都 75 ユーラス自転車同好会

78 53 工藤 めぐみ 0:54:27 女子 3 女 32 青森県 3 Ac.八戸学院

79 558 尾形 重夫 0:55:16 男子E 21 男 53 青森県 76 BluBosco 8

80 406 雨宮 浩明 0:55:27 男子D 19 男 45 盛岡市 77 SSS BIKE LAB.

81 547 倉田 喜代司 0:55:32 男子E 22 男 58 茨城県 78 イマイ・スプロケッツ

82 519 高橋 一也 0:55:42 男子E 23 男 55 北上市 79

83 416 古川 隆志 0:55:50 男子D 20 男 44 滝沢市 80

84 477 芳賀 祐喜 0:55:51 男子D 21 男 49 宮城県 81 シャテンズ仙台

85 209 近藤 大祐 0:55:59 男子B 14 男 28 矢巾町 82 SSS Bike Lab

86 433 小林 善之 0:56:17 男子D 22 男 44 神奈川県 83 TEAM KAFTHY

87 214 女鹿 真幸 0:56:17 男子B 15 男 29 紫波町 84

88 404 阿部 憲章 0:56:21 男子D 23 男 43 二戸市 85

89 514 古戸 英彦 0:56:33 男子E 24 男 58 盛岡市 86 Chicca? jifunita

90 566 毛糠 光男 0:56:38 男子E 25 男 56 青森県 87 9

91 601 鎌田 有二郎 0:57:08 男子F 3 男 61 宮城県 88 SEKIみちのく

92 478 中野 温 0:57:24 男子D 24 男 43 雫石町 89 Chicca? JiFUNiTA

93 325 谷古宇 勝明 0:57:44 男子C 15 男 33 釜石市 90 10

94 423 佐藤 淳 0:57:49 男子D 25 男 43 大船渡市 91 大船渡市役所自転車部 11

95 230 沼内 秀基 0:57:56 男子B 16 男 29 滝沢市 92

96 562 木船 剛 0:57:57 男子E 26 男 56 雫石町 93 SYATENZ

97 536 小田嶋 良彦 0:58:01 男子E 27 男 52 北上市 94 パンチ工業AC

98 448 竹内 信祐 0:58:09 男子D 26 男 44 北上市 95

99 544 千葉 正 0:58:09 男子E 28 男 55 滝沢市 96 SYATENZ

100 429 漆沢 浩一 0:58:25 男子D 27 男 46 花巻市 97 シオノギ走遊会

101 419 高橋 光一 0:58:34 男子D 28 男 48 新潟県 98 COCO SKT新潟組

102 336 遠藤 直章 0:58:41 男子C 16 男 33 東京都 99 ユーラスエナジー自転車同好会



おおつち新山高原ヒルクライム2017 2017年5月28日開催

総合
順位

No. 氏名 総合記録 クラス
ｸﾗｽ
順位

性別 年齢 居住地
男女
別順

所属／登録 三陸 大槌

総合記録

103 545 川村 英雄 0:58:42 男子E 29 男 53 宮城県 100 VELO CLUB

104 455 藤田 孝敏 0:58:46 男子D 29 男 47 大船渡市 101 SSS Bike Lab. 12

105 207 及川 寛進 0:58:54 男子B 17 男 20 奥州市 102

106 417 工藤 修 0:58:57 男子D 30 男 45 盛岡市 103

107 323 千葉 慎也 0:58:58 男子C 17 男 37 奥州市 104 C.F LAURENT

108 615 長澤 一郎 0:58:58 男子F 4 男 60 盛岡市 105 キッカ・ジフニータ

109 528 佐藤 博幸 0:59:11 男子E 30 男 50 一関市 106

110 437 杉田 典夫 0:59:17 男子D 31 男 41 盛岡市 107

111 426 山道 賢一 0:59:21 男子D 32 男 44 北上市 108

112 529 佐藤 武樹 0:59:41 男子E 31 男 56 一関市 109 くるんくるんサイクル

113 563 野田 重幸 0:59:51 男子E 32 男 51 釜石市 110 大槌走友会 13

114 560 米倉 幹雄 1:00:08 男子E 33 男 58 一関市 111

115 517 後藤 浩靖 1:00:08 男子E 34 男 52 大船渡市 112 大船渡市役所自転車部 14

116 101 伊東 健太郎 1:00:18 男子A 1 男 16 一関市 113 大東高校

117 616 二階堂 春美 1:01:03 男子F 5 男 63 福島県 114 チームヨシノ

118 305 岩井 大輔 1:01:07 男子C 18 男 30 大槌町 115 15 1

119 559 冨手 壮一 1:02:42 男子E 35 男 53 花巻市 116 宮野目クラブ

120 608 佐藤 達雄 1:03:31 男子F 6 男 60 北上市 117 夏油高原自転車倶楽部

121 551 中村 正人 1:03:32 男子E 36 男 58 奥州市 118 Laurent

122 447 竹内 建史 1:03:45 男子D 33 男 44 矢巾町 119

123 553 長谷川 孝祐 1:04:05 男子E 37 男 52 北上市 120 TEAM KAFTHY

124 463 八重畑 友宏 1:04:06 男子D 34 男 41 盛岡市 121

125 56 市川 眞由美 1:04:11 女子 4 女 40 東京都 4

126 62 牧野 英恵 1:04:15 女子 5 女 41 盛岡市 5 SSS Bike. Lab

127 203 伊藤 勇作 1:04:35 男子B 18 男 23 一関市 122 U.F.F.A

128 513 熊野 潤司 1:04:42 男子E 38 男 52 盛岡市 123

129 206 吉田 花月 1:05:04 男子B 19 男 26 宮城県 124 16

130 228 髙橋 喜和 1:05:08 男子B 20 男 22 一関市 125 TEAM U.F.F.A

131 521 高橋 弘樹 1:05:21 男子E 39 男 56 秋田県 126

132 445 大塚 隆雄 1:05:51 男子D 35 男 49 秋田県 127 Team KEIREN

133 612 小野寺 嘉明 1:06:24 男子F 7 男 61 盛岡市 128 スポレクいわて応援団

134 225 芳賀 言太郎 1:06:29 男子B 21 男 26 東京都 129 立教大学大学院

135 428 市川 善隆 1:06:53 男子D 36 男 44 東京都 130

136 304 干川 真 1:06:54 男子C 19 男 31 宮古市 131 17

137 415 駒木 吉孝 1:07:05 男子D 37 男 48 滝沢市 132

138 315 佐藤 郷 1:07:06 男子C 20 男 34 盛岡市 133

139 606 佐々木 昌志 1:07:17 男子F 8 男 62 奥州市 134 C.F LAURENT

140 554 田村 文明 1:07:24 男子E 40 男 55 矢巾町 135

141 54 高橋 洋子 1:07:36 女子 6 女 38 八幡平市 6

142 557 藤井 保 1:07:56 男子E 41 男 52 北上市 136 TEAM KAFTHY

143 422 高橋 友樹 1:08:07 男子D 38 男 40 八幡平市 137

144 208 及川 大侑 1:08:07 男子B 22 男 27 宮城県 138 18

145 610 佐藤 陽一 1:08:16 男子F 9 男 64 宮城県 139 club ciclista kesennum 19

146 322 菅野 武史 1:08:29 男子C 21 男 39 大船渡市 140 岩手総業㈱ 20

147 60 中村 真実子 1:09:03 女子 7 女 49 宮城県 7

148 411 花房 龍宗 1:09:08 男子D 39 男 48 釜石市 141 ●カルガモ● 21

149 531 山下 剛秀 1:09:26 男子E 42 男 52 北上市 142

150 439 青山 研 1:09:34 男子D 40 男 49 愛知県 143 にゃほいだホイ!

151 432 小野 和也 1:09:45 男子D 41 男 45 一関市 144

152 213 三束 浩文 1:10:00 男子B 23 男 25 宮城県 145 22

153 602 細川 清美 1:10:19 男子F 10 男 65 雫石町 146 Chicca？JiFuNiTA
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154 205 岡市 拓人 1:10:19 男子B 24 男 29 大槌町 147 前田建設工業株式会社 23 2

155 527 佐藤 勝人 1:10:38 男子E 43 男 53 陸前高田市 148 24

156 506 鎌田 直義 1:10:40 男子E 44 男 52 花巻市 149

157 508 近江 勝 1:10:42 男子E 45 男 51 大船渡市 150 25

158 443 浅沼 和也 1:11:12 男子D 42 男 44 遠野市 151

159 458 内川 昇 1:11:56 男子D 43 男 48 盛岡市 152

160 450 長谷川 利治 1:12:07 男子D 44 男 48 大槌町 153 26 3

161 317 佐野 智一 1:12:08 男子C 22 男 36 大船渡市 154 27

162 504 横屋 覚 1:12:14 男子E 46 男 58 盛岡市 155

163 537 小野 善明 1:12:37 男子E 47 男 50 盛岡市 156

164 446 鷹羽 誠 1:12:44 男子D 45 男 49 盛岡市 157

165 221 中川 智史 1:12:50 男子B 25 男 27 奥州市 158 ベルエキップしびれ隊

166 603 越田 一雄 1:13:13 男子F 11 男 60 釜石市 159 有限会社ワライ 28

167 473 齋藤 賀裕 1:13:22 男子D 46 男 45 北上市 160

168 509 金田一 文隆 1:13:40 男子E 48 男 54 遠野市 161 遠野トライアスロンクラブ

169 407 臼井 進也 1:13:41 男子D 47 男 42 陸前高田市 162 29

170 460 梅津 祐己 1:14:31 男子D 48 男 47 紫波町 163

171 613 菅野 富男 1:14:37 男子F 12 男 67 宮古市 164 すがの サイクル 30

172 337 三浦 紘典 1:14:41 男子C 23 男 30 盛岡市 165

173 58 杉村 翔子 1:15:11 女子 8 女 29 大槌町 8 大槌町役場 2 1

174 451 田島 育郎 1:15:50 男子D 49 男 49 盛岡市 166

175 540 松岡 賢二 1:15:52 男子E 49 男 56 神奈川県 167

176 530 三浦 幹雄 1:16:05 男子E 50 男 52 山田町 168 31

177 605 宮澤 三郎 1:16:17 男子F 13 男 65 一関市 169

178 543 赤崎 郁夫 1:17:14 男子E 51 男 56 大槌町 170 32 4

179 471 澤田 博泰 1:19:03 男子D 50 男 47 盛岡市 171 株式会社エルク

180 479 荒井 重行 1:19:07 男子D 51 男 48 宮城県 172

181 525 佐々木 博行 1:19:25 男子E 52 男 58 釜石市 173 33

182 210 後藤 拓馬 1:19:46 男子B 26 男 26 宮城県 174 34

183 301 宇野 本行 1:19:58 男子C 24 男 31 釜石市 175 35

184 538 小野寺 正美 1:20:26 男子E 53 男 59 宮城県 176 36

185 468 野中 康治 1:20:28 男子D 52 男 41 埼玉県 177

186 57 諏訪 小百合 1:20:49 女子 9 女 27 埼玉県 9 ラバネロ

187 64 亀井 玲 1:21:18 女子 10 女 42 東京都 10

188 449 中山 浩之 1:21:48 男子D 53 男 45 埼玉県 178

189 431 小山田 龍司 1:22:02 男子D 54 男 41 八幡平市 179

190 456 藤本 亘 1:22:36 男子D 55 男 41 釜石市 180 北日本銀行 37

191 564 野呂 忠勝 1:22:51 男子E 54 男 50 釜石市 181 38

192 219 大道 光輝 1:22:59 男子B 27 男 28 矢巾町 182

193 516 後藤 雅二 1:23:24 男子E 55 男 53 宮城県 183

194 465 米田 忍 1:23:28 男子D 56 男 43 盛岡市 184

195 55 山野 香 1:23:36 女子 11 女 48 北海道 11

196 333 廣瀬 公哉 1:23:45 男子C 25 男 35 東京都 185

197 311 高橋 健 1:24:11 男子C 26 男 34 秋田県 186

198 410 加藤 修 1:24:28 男子D 57 男 46 埼玉県 187 個人参加

199 309 金濱 賢秀 1:24:40 男子C 27 男 38 山田町 188 大槌町役場 39

200 318 小原 択史 1:25:06 男子C 28 男 39 花巻市 189

201 440 石井 英樹 1:25:16 男子D 58 男 47 東京都 190

202 436 水本 広 1:25:33 男子D 59 男 45 矢巾町 191

203 306 及川 一輝 1:26:45 男子C 29 男 30 大槌町 192 (株)邑計画事務所 40 5

204 52 後藤 志津香 1:26:48 女子 12 女 53 宮城県 12
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205 215 小坂 京介 1:29:05 男子B 28 男 21 盛岡市 193

206 550 淡路 定明 1:29:21 男子E 56 男 57 釜石市 194 41

207 542 菅原 武成 1:29:54 男子E 57 男 58 一関市 195 くるんくるんサイクル

208 568 阿部 政則 1:30:00 男子E 58 男 53 盛岡市 196

209 609 佐藤 雄二郎 1:30:44 男子F 14 男 65 宮城県 197 シクリスタ 気仙沼 42

210 552 中澤 公晴 1:34:31 男子E 59 男 53 宮古市 198 43

211 408 影石 真一 1:35:09 男子D 60 男 48 陸前高田市 199 44

212 427 山内 裕之 1:36:01 男子D 61 男 49 宮古市 200 45

213 546 前川 義正 1:39:17 男子E 60 男 51 盛岡市 201

214 413 宮島 正道 1:39:41 男子D 62 男 49 大槌町 202 大槌町 復興推進隊 46 6

215 314 佐々木 大輔 1:41:47 男子C 30 男 33 大船渡市 203 47

216 611 斎藤 拓郎 1:42:01 男子F 15 男 62 大船渡市 204 48

217 424 三浦 幸喜 1:44:58 男子D 63 男 41 宮城県 205 team TATUGANE

218 461 白子 到 1:45:33 男子D 64 男 45 宮城県 206

219 310 古澤 光 1:52:10 男子C 31 男 31 大槌町 207 49 7

220 61 白子 晶子 1:52:20 女子 13 女 46 宮城県 13

221 522 黒沢 一成 1:52:59 男子E 61 男 54 山田町 208 やまだクジラ大学 50

222 59 大坊 佳子 1:58:49 女子 14 女 36 盛岡市 14

OPEN 703 阿部 是填 1:02:06 男子B 男

DNF 303 鎌田 隆広 男子C 男 30 盛岡市

DNF 607 佐藤 久義 男子F 男 67 宮城県

DNS 3 橋本 貴之 エキスパート 男 44 奥州市 KTA

DNS 5 佐々木 翔一 エキスパート 男 21 矢巾町

DNS 63 廣瀬 恵子 女子 女 39 盛岡市

DNS 211 佐藤 文太 男子B 男 23 山田町

DNS 226 遊佐 淳一 男子B 男 25 一関市

DNS 302 横澤 健一 男子C 男 31 盛岡市

DNS 307 及川 雄介 男子C 男 34 奥州市 C.F LAURENT

DNS 313 今田 仁志 男子C 男 32 秋田県

DNS 316 佐野 慎一 男子C 男 34 宮城県

DNS 331 本多 文武 男子C 男 36 陸前高田市

DNS 405 伊藤 宏樹 男子D 男 40 宮城県

DNS 409 横島 卓児 男子D 男 47 青森県 絶倫魂

DNS 412 及川 勝則 男子D 男 46 奥州市

DNS 414 去石 誠 男子D 男 43 盛岡市

DNS 420 高橋 昭雄 男子D 男 44 盛岡市

DNS 425 山田 浩司 男子D 男 40 紫波町

DNS 430 小原 仁 男子D 男 46 花巻市 SSS Bike Lab.

DNS 434 森沢 宜彰 男子D 男 43 秋田県

DNS 442 千葉 幸希 男子D 男 41 一関市

DNS 453 藤原 禎久 男子D 男 41 紫波町

DNS 457 藤澤 宏光 男子D 男 47 盛岡市 チームテヅ

DNS 467 堀切 美智秀 男子D 男 43 北上市

DNS 470 廣瀬 健右 男子D 男 41 盛岡市

DNS 472 濱崎 晋一 男子D 男 47 宮古市

DNS 475 水野 善和 男子D 男 44 北上市

DNS 515 古内 光也 男子E 男 52 神奈川県

DNS 520 高橋 宏明 男子E 男 55 釜石市

DNS 532 篠ヶ沢 一司 男子E 男 54 盛岡市

DNS 533 酒井 啓充 男子E 男 52 盛岡市 kathmandu

DNS 534 小瀬川 泰志 男子E 男 55 北上市 岩手県トライアスロン協会(北上)



おおつち新山高原ヒルクライム2017 2017年5月28日開催

総合
順位

No. 氏名 総合記録 クラス
ｸﾗｽ
順位

性別 年齢 居住地
男女
別順

所属／登録 三陸 大槌

総合記録

DNS 535 小田島 弘 男子E 男 52 盛岡市 スポレクいわて応援団

DNS 539 小野寺 清文 男子E 男 50 一関市 TEAM KAFTHY

DNS 604 菊池 隆 男子F 男 66 盛岡市 ライフ8

DNS 701 佐藤 寛大 男子B 男 29 宮城県 蔵王町スポーツ振興課
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エキスパート 1 1 髙橋 義博 男 41 神奈川県 0:40:49 走ってコロコロ 1 1

エキスパート 2 7 佐藤 智史 男 34 北上市 0:41:46 船形山友の会 2 2

エキスパート 3 4 高橋 信博 男 47 宮城県 0:41:55 ベルエキップしびれ隊 3 3

エキスパート 4 8 本間 仁 男 37 盛岡市 0:43:23 sss bike lab. 7 7

エキスパート 5 9 吉田 達也 男 29 宮城県 0:43:48 11 11

エキスパート 6 6 佐藤 正平 男 40 秋田県 0:44:29 CORNOGRANDE 13 13

エキスパート 7 2 角掛 洋一 男 37 八幡平市 0:45:23 Chicca? JiFUNiTA 17 17

エキスパート 8 10 千葉 克彦 男 40 北上市 0:46:30 北上SOUL RIDER 22 22

エキスパート DNS 3 橋本 貴之 男 44 奥州市 KTA DNS

エキスパート DNS 5 佐々木 翔一 男 21 矢巾町 DNS

女子 1 51 細川 久実子 女 37 宮古市 0:50:39 48 1 1

女子 2 65 日向 涼子 女 41 東京都 0:52:47 64 2

女子 3 53 工藤 めぐみ 女 32 青森県 0:54:27 Ac.八戸学院 78 3

女子 4 56 市川 眞由美 女 40 東京都 1:04:11 125 4

女子 5 62 牧野 英恵 女 41 盛岡市 1:04:15 SSS Bike. Lab 126 5

女子 6 54 高橋 洋子 女 38 八幡平市 1:07:36 141 6

女子 7 60 中村 真実子 女 49 宮城県 1:09:03 147 7

女子 8 58 杉村 翔子 女 29 大槌町 1:15:11 大槌町役場 173 8 2 1

女子 9 57 諏訪 小百合 女 27 埼玉県 1:20:49 ラバネロ 186 9

女子 10 64 亀井 玲 女 42 東京都 1:21:18 187 10

女子 11 55 山野 香 女 48 北海道 1:23:36 195 11

女子 12 52 後藤 志津香 女 53 宮城県 1:26:48 204 12

女子 13 61 白子 晶子 女 46 宮城県 1:52:20 220 13

女子 14 59 大坊 佳子 女 36 盛岡市 1:58:49 222 14

女子 DNS 63 廣瀬 恵子 女 39 盛岡市 DNS

男子A 1 101 伊東 健太郎 男 16 一関市 1:00:18 大東高校 116 113

男子B 1 223 藤本 光志 男 21 宮城県 0:43:01 東北大学学友会サイクリング部 5 5

男子B 2 216 新宮 誠 男 29 山形県 0:43:36 9 9

男子B 3 212 佐藤 涼介 男 29 宮城県 0:44:51 sekiみちのく 15 15

男子B 4 218 菅原 直人 男 29 矢巾町 0:47:36 チームサイクルミノル 27 27

男子B 5 220 大澤 優也 男 28 盛岡市 0:47:52 Chicca?JiFUNiTA 28 28

男子B 6 204 羽場 鴻太郎 男 21 盛岡市 0:49:36 SSS Bike Lab 37 37

男子B 7 229 加藤 順平 男 29 一関市 0:49:49 38 38

男子B 8 201 熊谷 拓晃 男 28 大船渡市 0:50:30 44 44 6

男子B 9 217 諏訪 雅俊 男 29 埼玉県 0:50:48 長久寺自転車部 49 48

男子B 10 224 畠山 善郁 男 25 雫石町 0:52:12 59 58

男子B 11 227 和田 風人 男 28 奥州市 0:53:26 Cf.Laurent 68 66

男子B 12 202 阿部 瑞希 男 22 一関市 0:54:21 U.F.F.A 76 74

男子B 13 222 田中 鉄平 男 28 東京都 0:54:27 ユーラス自転車同好会 77 75

男子B 14 209 近藤 大祐 男 28 矢巾町 0:55:59 SSS Bike Lab 85 82

男子B 15 214 女鹿 真幸 男 29 紫波町 0:56:17 87 84

男子B 16 230 沼内 秀基 男 29 滝沢市 0:57:56 95 92

男子B 17 207 及川 寛進 男 20 奥州市 0:58:54 105 102

男子B 18 203 伊藤 勇作 男 23 一関市 1:04:35 U.F.F.A 127 122

男子B 19 206 吉田 花月 男 26 宮城県 1:05:04 129 124 16

男子B 20 228 髙橋 喜和 男 22 一関市 1:05:08 TEAM U.F.F.A 130 125

男子B 21 225 芳賀 言太郎 男 26 東京都 1:06:29 立教大学大学院 134 129

男子B 22 208 及川 大侑 男 27 宮城県 1:08:07 144 138 18

男子B 23 213 三束 浩文 男 25 宮城県 1:10:00 152 145 22

男子B 24 205 岡市 拓人 男 29 大槌町 1:10:19 前田建設工業株式会社 154 147 23 2

男子B 25 221 中川 智史 男 27 奥州市 1:12:50 ベルエキップしびれ隊 165 158

クラス別記録



おおつち新山高原ヒルクライム2017 2017年5月28日開催

クラス
ｸﾗｽ
順位

No. 氏名 性別 年齢 居住地 総合記録 所属／登録
総合
順位

男女
別順

三陸 大槌

クラス別記録

男子B 26 210 後藤 拓馬 男 26 宮城県 1:19:46 182 174 34

男子B 27 219 大道 光輝 男 28 矢巾町 1:22:59 192 182

男子B 28 215 小坂 京介 男 21 盛岡市 1:29:05 205 193

男子B OPEN 703 阿部 是填 男 1:02:06 OPEN

男子B DNS 211 佐藤 文太 男 23 山田町 DNS

男子B DNS 226 遊佐 淳一 男 25 一関市 DNS

男子B DNS 701 佐藤 寛大 男 29 宮城県 蔵王町スポーツ振興課 DNS

男子C 1 324 村上 洋平 男 39 秋田県 0:44:38 SHOWA.R.F 14 14

男子C 2 320 森谷 保貴 男 36 滝沢市 0:45:15 ミクニ 16 16

男子C 3 308 玉川 勇輝 男 38 二戸市 0:46:22 21 21

男子C 4 334 戸田 研吾 男 36 大船渡市 0:46:32 23 23 1

男子C 5 321 森田 範之 男 33 大船渡市 0:49:56 40 40 5

男子C 6 329 武田 博志 男 37 盛岡市 0:50:08 SSS BIKE LAB 42 42

男子C 7 312 高橋 潤 男 36 秋田県 0:50:35 46 46

男子C 8 327 池上 拓馬 男 38 東京都 0:51:06 52 51

男子C 9 326 谷藤 栄基 男 36 盛岡市 0:51:47 キッカ・ジフニータ 57 56

男子C 10 335 千葉 慎太郎 男 32 盛岡市 0:52:24 61 60

男子C 11 328 藤江 積也 男 37 盛岡市 0:52:44 63 62

男子C 12 319 小山田 雄 男 31 滝沢市 0:53:26 SSS B i k e L a b . 69 67

男子C 13 330 堀井 英和 男 35 秋田県 0:53:30 70 68

男子C 14 332 鳴海 匡裕 男 37 青森県 0:54:04 74 72

男子C 15 325 谷古宇 勝明 男 33 釜石市 0:57:44 93 90 10

男子C 16 336 遠藤 直章 男 33 東京都 0:58:41 ユーラスエナジー自転車同好会 102 99

男子C 17 323 千葉 慎也 男 37 奥州市 0:58:58 C.F LAURENT 107 104

男子C 18 305 岩井 大輔 男 30 大槌町 1:01:07 118 115 15 1

男子C 19 304 干川 真 男 31 宮古市 1:06:54 136 131 17

男子C 20 315 佐藤 郷 男 34 盛岡市 1:07:06 138 133

男子C 21 322 菅野 武史 男 39 大船渡市 1:08:29 岩手総業㈱ 146 140 20

男子C 22 317 佐野 智一 男 36 大船渡市 1:12:08 161 154 27

男子C 23 337 三浦 紘典 男 30 盛岡市 1:14:41 172 165

男子C 24 301 宇野 本行 男 31 釜石市 1:19:58 183 175 35

男子C 25 333 廣瀬 公哉 男 35 東京都 1:23:45 196 185

男子C 26 311 高橋 健 男 34 秋田県 1:24:11 197 186

男子C 27 309 金濱 賢秀 男 38 山田町 1:24:40 大槌町役場 199 188 39

男子C 28 318 小原 択史 男 39 花巻市 1:25:06 200 189

男子C 29 306 及川 一輝 男 30 大槌町 1:26:45 (株)邑計画事務所 203 192 40 5

男子C 30 314 佐々木 大輔 男 33 大船渡市 1:41:47 215 203 47

男子C 31 310 古澤 光 男 31 大槌町 1:52:10 219 207 49 7

男子C DNF 303 鎌田 隆広 男 30 盛岡市 DNF

男子C DNS 302 横澤 健一 男 31 盛岡市 DNS

男子C DNS 307 及川 雄介 男 34 奥州市 C.F LAURENT DNS

男子C DNS 313 今田 仁志 男 32 秋田県 DNS

男子C DNS 316 佐野 慎一 男 34 宮城県 DNS

男子C DNS 331 本多 文武 男 36 陸前高田市 DNS

男子D 1 403 James Hobbs 男 48 盛岡市 0:43:07 Chicca? JiFUNiTA 6 6

男子D 2 421 高橋 真基 男 44 盛岡市 0:43:24 チームサイクルミノル 8 8

男子D 3 401 髙橋 美文 男 44 北上市 0:43:48 シオノギ走遊会 10 10

男子D 4 402 佐藤 公俊 男 45 花巻市 0:45:47 Chicca? JiFUNiTA 18 18

男子D 5 466 片倉 康喜 男 48 宮城県 0:46:10 CORNO GRANDE/船形山友の会 19 19

男子D 6 452 東井 貴介 男 40 九戸村 0:46:45 24 24 2

男子D 7 454 藤咲 大悟郎 男 44 盛岡市 0:46:51 25 25
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男子D 8 438 菅原 一志 男 45 北上市 0:46:56 26 26

男子D 9 476 及川 修 男 45 宮城県 0:47:57 29 29

男子D 10 464 尾張 幸久 男 44 宮古市 0:49:14 EmmeAkka 34 34 4

男子D 11 441 石塚 人生 男 47 東京都 0:49:21 Team Agoo 35 35

男子D 12 462 八重樫 隆幸 男 45 奥州市 0:49:34 Celeste 36 36

男子D 13 459 能勢 謙介 男 46 神奈川県 0:50:01 41 41

男子D 14 418 高橋 恵一郎 男 48 宮城県 0:50:32 45 45

男子D 15 474 佐野 望 男 45 宮城県 0:50:50 Team468+1win 51 50

男子D 16 435 須田 浩一 男 42 山形県 0:52:07 58 57

男子D 17 444 大久保 哲也 男 44 宮城県 0:53:16 Team A-goo 67 65

男子D 18 469 鈴木 嘉文 男 49 宮城県 0:53:47 TEAM HEPPOKO 71 69

男子D 19 406 雨宮 浩明 男 45 盛岡市 0:55:27 SSS BIKE LAB. 80 77

男子D 20 416 古川 隆志 男 44 滝沢市 0:55:50 83 80

男子D 21 477 芳賀 祐喜 男 49 宮城県 0:55:51 シャテンズ仙台 84 81

男子D 22 433 小林 善之 男 44 神奈川県 0:56:17 TEAM KAFTHY 86 83

男子D 23 404 阿部 憲章 男 43 二戸市 0:56:21 88 85

男子D 24 478 中野 温 男 43 雫石町 0:57:24 Chicca? JiFUNiTA 92 89

男子D 25 423 佐藤 淳 男 43 大船渡市 0:57:49 大船渡市役所自転車部 94 91 11

男子D 26 448 竹内 信祐 男 44 北上市 0:58:09 98 95

男子D 27 429 漆沢 浩一 男 46 花巻市 0:58:25 シオノギ走遊会 100 97

男子D 28 419 高橋 光一 男 48 新潟県 0:58:34 COCO SKT新潟組 101 98

男子D 29 455 藤田 孝敏 男 47 大船渡市 0:58:46 SSS Bike Lab. 104 101 12

男子D 30 417 工藤 修 男 45 盛岡市 0:58:57 106 103

男子D 31 437 杉田 典夫 男 41 盛岡市 0:59:17 110 107

男子D 32 426 山道 賢一 男 44 北上市 0:59:21 111 108

男子D 33 447 竹内 建史 男 44 矢巾町 1:03:45 122 119

男子D 34 463 八重畑 友宏 男 41 盛岡市 1:04:06 124 121

男子D 35 445 大塚 隆雄 男 49 秋田県 1:05:51 Team KEIREN 132 127

男子D 36 428 市川 善隆 男 44 東京都 1:06:53 135 130

男子D 37 415 駒木 吉孝 男 48 滝沢市 1:07:05 137 132

男子D 38 422 高橋 友樹 男 40 八幡平市 1:08:07 143 137

男子D 39 411 花房 龍宗 男 48 釜石市 1:09:08 ●カルガモ● 148 141 21

男子D 40 439 青山 研 男 49 愛知県 1:09:34 にゃほいだホイ! 150 143

男子D 41 432 小野 和也 男 45 一関市 1:09:45 151 144

男子D 42 443 浅沼 和也 男 44 遠野市 1:11:12 158 151

男子D 43 458 内川 昇 男 48 盛岡市 1:11:56 159 152

男子D 44 450 長谷川 利治 男 48 大槌町 1:12:07 160 153 26 3

男子D 45 446 鷹羽 誠 男 49 盛岡市 1:12:44 164 157

男子D 46 473 齋藤 賀裕 男 45 北上市 1:13:22 167 160

男子D 47 407 臼井 進也 男 42 陸前高田市 1:13:41 169 162 29

男子D 48 460 梅津 祐己 男 47 紫波町 1:14:31 170 163

男子D 49 451 田島 育郎 男 49 盛岡市 1:15:50 174 166

男子D 50 471 澤田 博泰 男 47 盛岡市 1:19:03 株式会社エルク 179 171

男子D 51 479 荒井 重行 男 48 宮城県 1:19:07 180 172

男子D 52 468 野中 康治 男 41 埼玉県 1:20:28 185 177

男子D 53 449 中山 浩之 男 45 埼玉県 1:21:48 188 178

男子D 54 431 小山田 龍司 男 41 八幡平市 1:22:02 189 179

男子D 55 456 藤本 亘 男 41 釜石市 1:22:36 北日本銀行 190 180 37

男子D 56 465 米田 忍 男 43 盛岡市 1:23:28 194 184

男子D 57 410 加藤 修 男 46 埼玉県 1:24:28 個人参加 198 187

男子D 58 440 石井 英樹 男 47 東京都 1:25:16 201 190
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男子D 59 436 水本 広 男 45 矢巾町 1:25:33 202 191

男子D 60 408 影石 真一 男 48 陸前高田市 1:35:09 211 199 44

男子D 61 427 山内 裕之 男 49 宮古市 1:36:01 212 200 45

男子D 62 413 宮島 正道 男 49 大槌町 1:39:41 大槌町 復興推進隊 214 202 46 6

男子D 63 424 三浦 幸喜 男 41 宮城県 1:44:58 team TATUGANE 217 205

男子D 64 461 白子 到 男 45 宮城県 1:45:33 218 206

男子D DNS 405 伊藤 宏樹 男 40 宮城県 DNS

男子D DNS 409 横島 卓児 男 47 青森県 絶倫魂 DNS

男子D DNS 412 及川 勝則 男 46 奥州市 DNS

男子D DNS 414 去石 誠 男 43 盛岡市 DNS

男子D DNS 420 高橋 昭雄 男 44 盛岡市 DNS

男子D DNS 425 山田 浩司 男 40 紫波町 DNS

男子D DNS 430 小原 仁 男 46 花巻市 SSS Bike Lab. DNS

男子D DNS 434 森沢 宜彰 男 43 秋田県 DNS

男子D DNS 442 千葉 幸希 男 41 一関市 DNS

男子D DNS 453 藤原 禎久 男 41 紫波町 DNS

男子D DNS 457 藤澤 宏光 男 47 盛岡市 チームテヅ DNS

男子D DNS 467 堀切 美智秀 男 43 北上市 DNS

男子D DNS 470 廣瀬 健右 男 41 盛岡市 DNS

男子D DNS 472 濱崎 晋一 男 47 宮古市 DNS

男子D DNS 475 水野 善和 男 44 北上市 DNS

男子E 1 518 江見 之広 男 50 東京都 0:42:13 チームオーベスト 4 4

男子E 2 565 林崎 伸師 男 54 北上市 0:44:13 べるえきっぷ 12 12

男子E 3 556 島 貴史 男 50 花巻市 0:46:15 SSS bike lab. 20 20

男子E 4 501 小岩 浩 男 54 奥州市 0:48:09 Celeste 幸寿司 水沢 31 31

男子E 5 512 熊木 智信 男 51 青森県 0:48:22 高崎ナッカラーノレーシング 32 32

男子E 6 510 熊谷 貢 男 53 大船渡市 0:48:31 33 33 3

男子E 7 555 田島 吾郎 男 51 盛岡市 0:49:55 SSS bike lab 39 39

男子E 8 511 熊谷 和佳 男 58 盛岡市 0:50:20 チームフッジティーボ 43 43

男子E 9 526 佐々木 裕之 男 51 宮城県 0:50:36 47 47

男子E 10 548 大石 壮 男 51 盛岡市 0:50:48 Chicca?JiFuNiTA 50 49

男子E 11 503 鎌田 俊一 男 51 盛岡市 0:51:24 キッカ・ジフニータ 53 52

男子E 12 507 及川 浩之 男 50 奥州市 0:51:26 54 53

男子E 13 524 佐々木 幸雄 男 52 宮古市 0:51:41 EmmeAkka 55 54 7

男子E 14 502 吉田 洋一 男 59 盛岡市 0:51:41 愉快な仲間SYATENズ 56 55

男子E 15 567 佐々木 茂知 男 52 盛岡市 0:52:28 sasasoubike Lab 62 61

男子E 16 549 大村 洋二 男 51 紫波町 0:52:52 65 63

男子E 17 523 昆野 功 男 54 盛岡市 0:52:53 SSS bike lab 66 64

男子E 18 541 杉村 裕章 男 57 盛岡市 0:53:47 72 70

男子E 19 561 巳波 一郎 男 50 奈良県 0:54:00 euroworks 73 71

男子E 20 505 下山 英男 男 50 花巻市 0:54:20 エクセルシャノン 75 73

男子E 21 558 尾形 重夫 男 53 青森県 0:55:16 BluBosco 79 76 8

男子E 22 547 倉田 喜代司 男 58 茨城県 0:55:32 イマイ・スプロケッツ 81 78

男子E 23 519 高橋 一也 男 55 北上市 0:55:42 82 79

男子E 24 514 古戸 英彦 男 58 盛岡市 0:56:33 Chicca? jifunita 89 86

男子E 25 566 毛糠 光男 男 56 青森県 0:56:38 90 87 9

男子E 26 562 木船 剛 男 56 雫石町 0:57:57 SYATENZ 96 93

男子E 27 536 小田嶋 良彦 男 52 北上市 0:58:01 パンチ工業AC 97 94

男子E 28 544 千葉 正 男 55 滝沢市 0:58:09 SYATENZ 99 96

男子E 29 545 川村 英雄 男 53 宮城県 0:58:42 VELO CLUB 103 100

男子E 30 528 佐藤 博幸 男 50 一関市 0:59:11 109 106
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男子E 31 529 佐藤 武樹 男 56 一関市 0:59:41 くるんくるんサイクル 112 109

男子E 32 563 野田 重幸 男 51 釜石市 0:59:51 大槌走友会 113 110 13

男子E 33 560 米倉 幹雄 男 58 一関市 1:00:08 114 111

男子E 34 517 後藤 浩靖 男 52 大船渡市 1:00:08 大船渡市役所自転車部 115 112 14

男子E 35 559 冨手 壮一 男 53 花巻市 1:02:42 宮野目クラブ 119 116

男子E 36 551 中村 正人 男 58 奥州市 1:03:32 Laurent 121 118

男子E 37 553 長谷川 孝祐 男 52 北上市 1:04:05 TEAM KAFTHY 123 120

男子E 38 513 熊野 潤司 男 52 盛岡市 1:04:42 128 123

男子E 39 521 高橋 弘樹 男 56 秋田県 1:05:21 131 126

男子E 40 554 田村 文明 男 55 矢巾町 1:07:24 140 135

男子E 41 557 藤井 保 男 52 北上市 1:07:56 TEAM KAFTHY 142 136

男子E 42 531 山下 剛秀 男 52 北上市 1:09:26 149 142

男子E 43 527 佐藤 勝人 男 53 陸前高田市 1:10:38 155 148 24

男子E 44 506 鎌田 直義 男 52 花巻市 1:10:40 156 149

男子E 45 508 近江 勝 男 51 大船渡市 1:10:42 157 150 25

男子E 46 504 横屋 覚 男 58 盛岡市 1:12:14 162 155

男子E 47 537 小野 善明 男 50 盛岡市 1:12:37 163 156

男子E 48 509 金田一 文隆 男 54 遠野市 1:13:40 遠野トライアスロンクラブ 168 161

男子E 49 540 松岡 賢二 男 56 神奈川県 1:15:52 175 167

男子E 50 530 三浦 幹雄 男 52 山田町 1:16:05 176 168 31

男子E 51 543 赤崎 郁夫 男 56 大槌町 1:17:14 178 170 32 4

男子E 52 525 佐々木 博行 男 58 釜石市 1:19:25 181 173 33

男子E 53 538 小野寺 正美 男 59 宮城県 1:20:26 184 176 36

男子E 54 564 野呂 忠勝 男 50 釜石市 1:22:51 191 181 38

男子E 55 516 後藤 雅二 男 53 宮城県 1:23:24 193 183

男子E 56 550 淡路 定明 男 57 釜石市 1:29:21 206 194 41

男子E 57 542 菅原 武成 男 58 一関市 1:29:54 くるんくるんサイクル 207 195

男子E 58 568 阿部 政則 男 53 盛岡市 1:30:00 208 196

男子E 59 552 中澤 公晴 男 53 宮古市 1:34:31 210 198 43

男子E 60 546 前川 義正 男 51 盛岡市 1:39:17 213 201

男子E 61 522 黒沢 一成 男 54 山田町 1:52:59 やまだクジラ大学 221 208 50

男子E DNS 515 古内 光也 男 52 神奈川県 DNS

男子E DNS 520 高橋 宏明 男 55 釜石市 DNS

男子E DNS 532 篠ヶ沢 一司 男 54 盛岡市 DNS

男子E DNS 533 酒井 啓充 男 52 盛岡市 kathmandu DNS

男子E DNS 534 小瀬川 泰志 男 55 北上市 岩手県トライアスロン協会(北上) DNS

男子E DNS 535 小田島 弘 男 52 盛岡市 スポレクいわて応援団 DNS

男子E DNS 539 小野寺 清文 男 50 一関市 TEAM KAFTHY DNS

男子F 1 614 瀬川 雅紀 男 60 宮城県 0:48:05 30 30

男子F 2 617 鈴木 確治 男 70 盛岡市 0:52:20 Chicca？JiFuNiTA 60 59

男子F 3 601 鎌田 有二郎 男 61 宮城県 0:57:08 SEKIみちのく 91 88

男子F 4 615 長澤 一郎 男 60 盛岡市 0:58:58 キッカ・ジフニータ 108 105

男子F 5 616 二階堂 春美 男 63 福島県 1:01:03 チームヨシノ 117 114

男子F 6 608 佐藤 達雄 男 60 北上市 1:03:31 夏油高原自転車倶楽部 120 117

男子F 7 612 小野寺 嘉明 男 61 盛岡市 1:06:24 スポレクいわて応援団 133 128

男子F 8 606 佐々木 昌志 男 62 奥州市 1:07:17 C.F LAURENT 139 134

男子F 9 610 佐藤 陽一 男 64 宮城県 1:08:16 club ciclista kesennum 145 139 19

男子F 10 602 細川 清美 男 65 雫石町 1:10:19 Chicca？JiFuNiTA 153 146

男子F 11 603 越田 一雄 男 60 釜石市 1:13:13 有限会社ワライ 166 159 28

男子F 12 613 菅野 富男 男 67 宮古市 1:14:37 すがの サイクル 171 164 30

男子F 13 605 宮澤 三郎 男 65 一関市 1:16:17 177 169
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男子F 14 609 佐藤 雄二郎 男 65 宮城県 1:30:44 シクリスタ 気仙沼 209 197 42

男子F 15 611 斎藤 拓郎 男 62 大船渡市 1:42:01 216 204 48

男子F DNF 607 佐藤 久義 男 67 宮城県 DNF

男子F DNS 604 菊池 隆 男 66 盛岡市 ライフ8 DNS


